
UCHWAŁA NR XXXVI1/337/2021 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 20 grudnia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na liniach komunikacyjnych w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze

użyteczności publicznej w powiecie mieleckim.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. ) ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 202 l r .  poz 1371 zpóźn. zm.), a także na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 
2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 717 ze zm.) uchwala, co następuje:

§ 1. Powiat Mielecki, jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej organizuje powiatowe 
przewozy pasażerskie, podejmując odpowiednie działania związane z organizacją tych przewozów,

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Mielecki umów o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej w trybie określonym w art. 22 ust. 1 pkt 4 Ustawy zsnia 16 grudnia 2010 roku 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1371 ze zm.).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Mieleckiego

M arek Paprocki

Id: 154BD512-8B2E-4B3C-8CFA-FA69C65B30C3. Podpisany Strona i


